
2021年 10月 14日 

各 位 

株式会社 北洋銀行 

 

ＡＴＭ障害の全面復旧について 

 

  

本日のＡＴＭ障害では、お客さま、関係者の皆さまに、多大なご迷惑、ご心配をおかけ  

いたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 現在、当行のＡＴＭは全て復旧いたしました。障害原因はＡＴＭ本体の不具合であり、ホスト

コンピュータ、サーバーおよび通信ネットワークに問題ないことを確認済みです。 

引き続き、調査を進め再発防止に努めてまいります。 

 

以 上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

                                        

 

 

 

北洋銀行経営企画部広報室 岸波   TEL：011-261-1317 


